СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОБЕЛИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2017 года №46

с.Старая Белица

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Старобелицкого сельсовета Конышевского
района Курской области от 24.04.2015г. №138 «О передаче полномочий Старобелицкого сельсовета
Конышевского района Курской области по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля муниципальному району «Конышевский район» Курской области» (в
редакции решения от 22.11.2016г. № 14)

Собрание депутатов Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской
области от 24.04.2015г. № 138«О передаче полномочий Старобелицкого сельсовета Конышевского района
Курской области по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
муниципальному району «Конышевский район» Курской области» в редакции решения от 22.11.2016г.)
следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции следующего содержания:

«2. В срок до 28.11.2017 года заключить соглашения о передаче полномочий между Администрацией
Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области и Администрацией Конышевского
района Курской области на 2018 год.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области в сети
«Интернет».

Глава Старобелицкого сельсовета

Конышевского района  В.М.Высоцкий